
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2022 M. BIRŽELIO 9 D. POTVARKIU NR. 

T3-26 SUDARYTOS TRŪKSTAMŲ SPECIALISTŲ PRITRAUKIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖJE DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. rugsėjo 12 d. Nr. 4

Šilalė

Posėdis įvyko 2022 m. rugsėjo 12 d. 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas, darbo grupės vadovas Algirdas Meiženis.

Posėdžio sekretorė Vilma Kuzminskaitė.

Dalyvavo: Rima Norvilienė, Rimantas Rimkus, Gedeminas Sungaila, Raimundas Vaitiekus.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos aprašo aptarimo.

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Trūkstamų specialistų pritraukimas į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos

aprašo projekto aptarimas.

Darbo grupės vadovas Algirdas Meiženis priminė, kad praėjusiame darbo grupės posėdyje

Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos aprašas buvo išanalizuotas

išsakytos pastabos ir pasiūlymai dėl pataisymų. Šiam posėdžiui yra pateiktas aprašas su pataisymais

ir parengta prašymo forma.

Darbo grupės pirmininkas klausė darbo grupės narių ar daugiau pasiūlymų turi dėl tvarkos

aprašo ar pridedamos prašymo formos.

Rima Norvilienė pastebėjo, kad prašyme reikėtų aiškiau pažymėti skatinimo priemonių

pasirinkimą, kadangi prioritetas dėl trūkstamų specialistų vaikų priėmimo į ugdymo įstaigas ir

kelionės išlaidų kompensacija gali būti skiriama su kitomis skatinimo priemonėmis. R. Norvilienė

siūlė prieš minėtas priemones įrašyti, kad tai papildomos skatinimo priemonės.

Raimundas Vaitiekus pastebėjo, kad aprašo 9 punkte yra įrašyta, kad Tam pačiam asmeniui

skatinimo priemonė gali būti skiriama tik vieną kartą ir tik viena iš Aprašo 7 punkte nurodytų

skatinimo priemonių, išskyrus priemones nurodytas 7.5 ir 7.9 papunkčiuose. Prašymo formoje R.

Vaitiekus siūlė prieš papildomas skatinimo priemones įrašyti žodelį ,,ir“.

Administracijos direktorius Gedeminas Sungaila svarstė ar nebus gyventojų pasipriešinimo,

dėl priėmimo į darželį prioritetinės eilės papildymo dar viena prioritetine grupe, kadangi laukiantieji

eilėje tikisi kuo greičiau sulaukti eilės.

R. Vaitiekaus nuomone, gali būti taip, kad nuo kitų metų rugsėjo 1 d. darželyje gali nebelikti

eilių, kadangi ir šiais metais laukiančių eilėje liko nedaug. Posėdžio metu Raimundas Vaitiekus

peržiūrėjo lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ laukiančiųjų eilę, ir informavo, kad 2022 m. rugpjūčio 19 d.

duomenimis eilėje laukia 39 vaikai, iš kurių 5 vaikai yra gimę 2022 m. ir neturi teisės būti priimti į

darželį, kadangi į darželį yra priimami vaikai tik nuo 2 metų.

A. Meiženis pasitikslino, ar į prioritetinę eilę patenka socialiai remtinos, daugiavaikės šeimos,

bei svarstė ar trūkstamų specialistų grupės įrašymas į prioritetinę eilę būtų tinkamas.

R. Norvilienė pasisakydama dėl papildomos priemonės, prioritetine tvarka priimti trūkstamų

specialistų vaikus į darželį, akcentavo, kad tai yra labai svarbi priemonė specialistams auginantiems

vaikus.

Darbo grupės nariai aptarė vaikų priėmimo į darželį tvarką ir jos papildymą dar viena

prioritetine grupe, t.y. trūkstamų specialistų.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Rima Norvilienė siūlė Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę

tvarkos aprašo 30 punktą papildyti apribojimu, kad transporto išlaidų kompensacija trūkstamiems

specialistam gali būti skiriama tik tuo atveju, jeigu nėra paskirta pagal kitas panašias priemones. Šio

apribojimo reikėtų, jeigu būtų patvirtinti kiti transporto išlaidų kompensavimo aprašai, pavyzdžiui,

kelios išlaidų kompensavimas mokytojams, kad nebūtų kompensuojamos transporto išlaidos pagal

visus esamus aprašus.

Darbo grupės pirmininkas A. Meiženis siūlė 30 punkte vietoje taško dėti kablelį ir papildyti

punktą ,,jeigu analogiškų kompensacijų negauna pagal kitas Šilalės rajono savivaldybės programas.“.

Raimundas Vaitiekus pasitikslino dėl 7.1 papunkčio ,,finansinės paramos įsigyjantiems

pirmąjį būstą pagal LR finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms įstatymą“, ar

darbuotojams neatitinkantiems šio įstatymo nuostatų bus taikoma finansinė parama.

Darbo grupės nariai diskutavo dėl 7.1 papunkčio nuostatų ir diskusijos metu išsiaiškino, kad

įstatymo nuostatų neatitinkantiems asmenims finansinė parama nebus taikoma. Trūkstami

specialistai, kurie neatitiks 7.1 papunktyje numatytos skatinimo priemonės, galės pasinaudoti

skatinimo priemone numatyta 7.7 papunktyje ,,vienkartinė įsikūrimo išmoka iki 10 000 Eur“.

Darbo grupės nariai svarstė ar tikslinga palikti 7.8 papunktyje numatytą skatinimo priemonę

studijoms apmokėti ir bendru sutarimu nusprendė, kad ši priemonė nėra tikslinga, kadangi į pareigas

ateidamas darbuotojas turi atitikti toms pareigoms nustatytus kvalifikacinius reikalavimus, nes

neatitikdamas kvalifikacinių reikalavimų asmuo negalės dalyvauti konkurse pareigoms užimti.

R. Vaitiekus atkreipė dėmesį, kad siekiant išvengti skatinimo priemonių dubliavimo reikėtų

peržiūrėti aprašą pagal kurį gali būti skatinami medicinos darbuotojai ir nuspręsti ar jo nereikia

pripažinti netekusiu galios.

NUTARTA: Pritarti Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos

aprašo projektui ir teikti sprendimo projektą svarstyti Šilalės rajono savivaldybės tarybai.

BALSAVO. Nutarta bendru sutarimu.

Posėdžio pirmininkas, Darbo grupės vadovas Algirdas Meiženis

Posėdžio sekretorė Vilma Kuzminskaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės mero 2022 m. birželio 9 d.

potvarkiu Nr. T3-26 sudarytos trūkstamų specialistų

pritraukimo Šilalės rajono savivaldybėje darbo grupės

posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-19 Nr. T24-32 (11.2.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-19 13:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Kuzminskaitė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-19 13:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-19 13:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-09 09:06 - 2024-03-07 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Kutniauskaitė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-19 14:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-19 14:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-26 15:26 - 2023-05-26 15:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220914.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-22 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




